
Përmbledhja e artikujve – Rinovimi i sistemeve ekzistuese të pisuareve
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Tetor 2025

Viti i prodhimit 2009–sot 1998 dhe më e vjetër

Emërtimi Njësi komandimi inkaso e pisuarit Njësi komandimi e 
fshehur Njësi komandimi inkaso e pisuarit

Numri i artikullit i njësisë së komandimit të pisuarit për rinovim 116.02x.xx.x
116.03x.xx.x 116.01x.xx.x 116.02x.xx.x

116.03x.xx.x 116.01x.xx.x 116.02x.xx.x
116.03x.xx.x 116.01x.xx.x 116.010.00.1 115.802.xx.x

115.804.xx.x
115.819.xx.x
115.820.xx.x 115.802.xx.x 115.804.xx.x 115.819.xx.x

115.820.xx.x 115.555.xx.1 115.558.xx.1 115.452.00.1

Situata fillestare (zgjidhja 
e instaluar)

Dimensioni i pllakës së komandimit 13 x 13 cm 13 x 13 cm 13 x 13 cm 13 x 13 cm 13 x 13 cm 13 x 13 cm 16 x 16 cm 16,3 x 16,3 
cm 16 x 16 cm 16 x 16 cm 16,3 x 16,3 

cm 18 x 21 cm 18 x 21 cm 18 x 21 cm

Aktivizimi pneumatik i shpëlarjes ü ü ü ü ü ü

Aktivizim elektronik i shpëlarjes, funksionim nga rrjeti elektrik ü ü ü ü ü ü ü ü

Aktivizim elektronik i shpëlarjes, funksionim me bateri ü ü ü ü ü ü ü

Hyrje e mbyllur
152.489.16.1
Zgjatues i bërrylit të shkarkimit Geberit me 
manshetë

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Hyrje e filetuar për pisuaret prej qeramike Laufen Taro dhe Tamaro
119.692.21.1
Zgjatues i bërrylit të shpëlarjes Geberit me 
manshetë

ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Elementet e instalimit / setet e instalimit
Me tub fleksibël me thurje 

mbrojtëse
Me tub për shpëlarje

Me tub fleksibël me thurje 

mbrojtëse

Me tub fleksibël me 

thurje mbrojtëse

Me tub për shpëlarje, pjesë 

uji gri

Me tub fleksibël me thurje mbrojtëse, pjesë 

uji e zezë
Me tub për shpëlarje

Seti i nevojshëm i 
rinovimit

115.911.00.1
Komplet rinovimi Geberit për njësinë e kontrollit 
për pisuar, elektronik, me pllakë mbuluese 13 x 13 
cm, për element instalimi, me hyrje të mbyllur

ü

115.912.00.1
Komplet rinovimi Geberit për njësinë e kontrollit 
për pisuar, pneumatik, me pllakë komandimi 13 x 
13 cm, për element instalimi, me hyrje të mbyllur

ü

115.913.00.1
Komplet rinovimi Geberit për njësinë e kontrollit 
për pisuar, me pllakë mbuluese dhe pllakë 
komandimi 13 x 13 cm, set instalimi me tub për 
shpëlarje

ü ü

115.915.00.1
Komplet rinovimi Geberit për njësinë e kontrollit 
për pisuar, elektronik, me pllakë mbuluese 13 x 13 
cm, për element instalimi, me hyrje të filetuar

ü

115.916.00.1
Komplet rinovimi Geberit për njësinë e kontrollit 
për pisuar, pneumatik, me pllakë komandimi 13 x 
13 cm, për element instalimi, me hyrje të filetuar

ü

115.917.00.1
Kënd lidhës Geberit 90° për njësinë e kontrollit 
për pisuar, e fshehur

ü

115.928.00.1
Komplet rinovimi Geberit për njësinë e kontrollit 
për pisuar, me pllakë komandimi 16 x 16 cm, për 
element instalimi ose set instalimi me tub për 
shpëlarje

ü ü

115.998.00.1
Komplet rinovimi Geberit për njësinë e kontrollit 
për pisuar, me pllakë mbuluese ose pllakë 
komandimi 18 x 21 cm

ü ü ü



Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Tetor 2025
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Pisuaret qeramike (një 
opsion me zgjedhje)

116.080.00.1
Pisuar Geberit Selva për njësi komandimi inkaso

ü ü ü ü

116.082.00.1
Pisuar Geberit Selva me njësi komandimi të 
integruar, me funksionim elektrik

ü

116.083.00.1
Pisuar Geberit Selva me njësi komandimi të 
integruar, me funksionim me bateri

ü ü ü ü ü ü ü ü

116.084.00.1
Pisuar Geberit Selva me njësi komandimi të 
integruar, me funksionim me gjenerator

ü ü ü ü ü ü ü ü

116.140.00.1
Pisuar Geberit Tamina për njësi komandimi inkaso

ü ü ü ü

116.142.00.1
Pisuar Geberit Tamina me njësi komandimi të 
integruar, me funksionim elektrik

ü

116.143.00.1
Pisuar Geberit Tamina me njësi komandimi të 
integruar, me funksionim me bateri

ü ü ü ü ü ü ü ü

116.144.00.1
Pisuar Geberit Tamina me njësi komandimi të 
integruar, me funksionim me gjenerator

ü ü ü ü ü ü ü ü

Fiksuesit (një opsion me 
zgjedhje)

116.068.00.1
Fiksues në mur Geberit, i plotë, për mur të thatë

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

243.544.00.1
Material i fiksimit Geberit për pisuar

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

ü E përputhshme


